Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/206/

Código da publicação: 206

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 21:35:13

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 35/2017

Início do Contrato: 22/06/2017

Fim do Contrato:22/06/2018

Data do Cadastro 22/06/2017
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 35/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA: DO
OBJETO DO CONTRATO Constitui objeto do presente a contratação da empresa para a prestação de
serviços de transporte através de um ônibus com 42 lugares, banheiro e ar condicionado, para
transporte dos grupos de idosos participantes do SCFV(Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos) intergeracional desenvolvidos no Município, com os grupos da região de Dobrada, centro
Sertão Santana, Alfredo Silveira e Idosos CRAS, para o dia 09/06/2017, até o Municipio de Santa
Cruz do Sul, com saída às 7h da frente da Prefeitura Municipal de Sertão Santana e retorno previsto
para as 17h.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 35 ACV
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº 35/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-35-ACVBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/206contrato-de-prestacao-de-servicos-n-352017-clausula-primeira-do-objeto-do-contrato-constitui-objeto-do-presente-a-contratacao-da-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-transporte-atraves-de-um-onibus-com-42-lugares-banheiro-e-ar-condicionado-para-transporte-dos-grupos-de-idosos-participa/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/m2ioy7lv.doc